

JustFace ApS

Teglbacken 41, 8270 Høbjerg

CVR-nr. 39 48 74 62

Årsrapport

16. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Jens Vestergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. april - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JustFace ApS Teglbakken 41 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 39 48 74 62
	Regnskabsår: 16. april - 31. december
Direktion	Jens Vestergaard Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Roheje Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med udvikling og salg af hardware og software applikationer til medicinalindustrien.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.114 Det ordinære resultat efter skat udgør -18.672. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/4 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-19.114
1 Personaleomkostninger	0
Resultat før finansielle poster	-19.114
Andre finansielle indtægter	467
Øvrige finansielle omkostninger	-25
Resultat før skat	-18.672
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-18.672
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-18.672
Disponeret i alt	-18.672

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>40.916</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.916</u>
Likvide beholdninger	<u>412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.328</u>
Aktiver i alt	<u>41.328</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-18.672
Egenkapital i alt	<u>31.328</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>41.328</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	16/4 2018 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 16. april 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.672</u>
	<u>-18.672</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Roheje Holding ApS, CVR-nr. 36966939 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
